PAGE

Администрация Уренского муниципального округа Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.12.2022

№491-р
О создании рабочей группы по подготовке и реализации муниципального проекта "Центр профориентационного и карьерного сопровождения "Первая профессия"
В целях подготовки и реализации муниципального проекта "Центр профориентационного и карьерного сопровождения "Первая профессия":
1.Создать рабочую группу по подготовке и реализации муниципального проекта "Центр профориентационного и карьерного сопровождения "Первая профессия".

2.Утвердить состав рабочей группы  согласно приложению.
 3.Контроль за исполнением настоящего  распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Уренского муниципального округа Смирнова С.А.

Глава местного самоуправления

С.Б.Бабинцев

Приложение

к  распоряжению администрации

 Уренского муниципального округа

от 01.12.1022 №491-р
Состав рабочей группы по подготовке и реализации муниципального проекта "Центр профориентационного и карьерного сопровождения "Первая профессия"
– Смирнов Сергей Александрович, первый заместитель главы администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области (руководитель рабочей группы);

-Спирина Ирина Ивановна, начальник управления образования администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области (заместитель руководителя рабочей группы);

-Сироткина Светлана Алексеевна, начальник отдела экономики и прогнозирования администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области;

-Смирнов Александр Аркадьевич, заместитель начальника управления образования администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области (по согласованию);

-Красоткина Светлана Павловна, заведующий информационно-диагностического центра  управления образования администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области (по согласованию);

-Маралова Татьяна Александровна, директор ГБПОУ «Уренский индустриально-энергетический техникум» (по согласованию);

-Комарова Любовь Ивановна, заместитель директора ГБПОУ «Уренский индустриально-энергетический техникум» (по согласованию);

- Софонова Светлана Васильевна, заместитель директора ГБПОУ «Уренский индустриально-энергетический техникум» (по согласованию);

-Разумов Иван Алексеевич, заместитель директора ГБПОУ «Уренский индустриально-энергетический техникум» (по согласованию);

-Чемоданова Кристина Юрьевна, заведующий МАДОУ «Центр развития ребенка-детский сад «Парус» (по согласованию);

-Сметанина Татьяна Сергеевна, директор МБОУ «Темтовская основная общеобразовательная школа» (по согласованию).